
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市スイミングセンター樹木剪定・伐採業務委託

入 札 日 時 令和 7年 2月 6日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 24600332

110道路・公園管理に登録している業者

令和 7年 2月 7日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市五ノ神319-3

㈱小作造園 東京都羽村市

2,970,000円 2,700,000円 ）

2,998,820円 入札 2,726,200円 ） 99.03％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱小作造園 2,700,000 落札

㈱サングリーン 2,850,000

㈱栄進 2,890,000

㈲伸成緑化 3,000,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和６年度富士見公園クラブハウス備品購入（その１）

入 札 日 時 令和 7年 2月14日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 24200132

004 什器・家具もしくは003 学校教材・運動用品・楽器に登録している業者

令和 7年 2月17日 ～ 令和 7年 3月31日

富士見公園クラブハウス１階（倉庫１）（羽村市緑ヶ丘4-11）

㈱かぶと虫Ｍａｒｋ 遊具事業部 東京都羽村市

1,320,000円 1,200,000円 ）

1,391,500円 入札 1,265,000円 ） 94.86％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　地方自治法施行令第167条の9落札となるべき同価の入札をした者が2人以上のためくじ引きにより
決定。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

令和６年度富士見公園クラブハウス備品購入（その１）

令和 7年 2月14日 午前 9時 30分

24200132

入札 入札 入札

1 ㈱かぶと虫Ｍａｒｋ　遊具事業
部 1,200,000 落札　＊１

2 日都産業㈱ 1,200,000

3 ㈱たまエンドレス 1,365,000

4 ㈱滝島商店 1,796,000

5 ㈱三榮企業 辞退

6 ㈱アサヒ 辞退

7 ㈱中賀堂 辞退

8 ㈱トミマツ 辞退

9 ㈲ときわ堂 辞退

10 メイトワールド㈱ 不参加

11 ㈱シーウィング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和６年度富士見公園クラブハウス備品購入（その２）

入 札 日 時 令和 7年 2月14日 午前 9時 46分

電子入札サービス 指名競争入札

什器・家具 24200136

004 什器・家具に登録している業者

令和 7年 2月17日 ～ 令和 7年 3月31日

富士見公園クラブハウス１階（倉庫１）（羽村市緑ヶ丘4-11）

㈱滝島商店 東京都羽村市

1,656,969円 1,506,336円 ）

1,656,969円 入札 1,506,336円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱滝島商店 1,506,336 落札

㈱エコハンズ　 辞退

㈲オカモト工房　 辞退

㈱トリアド工房 不参加

一般社団法人ｋｉｔｏｋｉｔｏ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

学校図書館システム用機器購入（令和6年度分）

入 札 日 時 令和 7年 2月18日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 24200139

002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

令和 7年 2月19日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市図書館、羽村東小学校、羽村第一中学校、羽村第二中学校、羽村第三中学校

Ｄｙｎａｂｏｏｋ多摩情報機器㈱ 東京都立川市

683,100円 621,000円 ）

886,050円 入札 805,500円 ） 77.09％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

Ｄｙｎａｂｏｏｋ多摩情報機器
㈱ 621,000 落札

㈱大崎コンピュータエンヂニア
リング　多摩支店 800,000

井上事務機事務用品㈱ 850,000

㈱日本ビジネス開発　東京本社 辞退

行政システム㈱　東京支店 不参加


